ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «    »                                             №                                                      г. Беслан
Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном

контроле на территории

Правобережного района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Правобережного района.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его  размещения на сайте администрации: pravober.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  АМС Правобережного района  Татрова Х.С.
Глава АМС

Правобережного района

                                Г.У. Агаев

Заместитель главы  АМС

Правобережного района                                                                    Х.С. Татров

Начальник Управления экономического развития

и ЖКХ АМС Правобережного района                                                Т.А. Фриев

Правовая экспертиза                                                                          А.М. Лолаева

Корректор                                                                                             Л.Д. Валиева
Исполнитель                                                                                        Г.В. Магкаев